
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.152.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  8 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 3 a Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. 

U. z 2024 r. poz. 799) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 § 1.  Z dniem 1 lipca 2024r. powierza  się  panu lek. med. Wojciechowi Piekarkowi pełnienie 

obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą ul. por. 

Jana Białka 4 w Górze Kalwarii  do  czasu  powierzenia  stanowiska  dyrektora zgodnie z art. 49 

Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 799), nie dłużej niż 

do dnia 31 grudnia 2024 r.  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

       /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

 


